REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite:ééé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI §

dhe Viti

DEKLARATIS E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, n¢ bazé t¢é Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,

daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

GENTIAN RAMAZAN
Funksioni

Zv.Drejtor i pérgjithshém/Drejtor i Ndértimit dhe Mirémbajtjes

Institucioni dhe adresa

Autoriteti Rrugor Shqiptar, Rr. “Sami Frashéri”, Nr.33, Tirané

Data e emérimit n€ detyré Data e dorézimit té deklaratés

4.6.2021

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pgisurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, é ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
= . we
GEpTi Ay GHL1
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Gentian

PERBE

Ramazan

TE DHENA PERSONALE TE
SUBJEKTIT DHE
PERSONAVE TE LIDHUR

FAMILJARE E SUBJEKTIT SIPAS CERTIF)

14.5.1984

KATES SE GJENDJES CIVILE

DEKLARUESI

| Renata

Mihal

23.6.1987

175623072Q

Bashkéshortja

Gentian

12.3.2018

1.853120250

E Bija

Gentian

22.5.2021

M15522024K

E Bija

Ramzan

Nj.A. Nr.12, Rr.”Muhamet Deliu”, Pérballe Thesarit té Shtetit.

Giyli

ja

24.11.1947

E71124035N

Babai i deklaruesit

Vdekur

| Servete

Giyli

1.11.1958

F8610115IN

Néna e deklaruesit

E Ve

| Mihal

Kardhashi

6.11.1948

E81106015C

Babai i bashkéshortit/es
bashkgjetuesit/es

Martuar

Aleksandra

Kardhashi

14.11.1954

F46114023R

Néna e bashkéshortit/es
bashkéjetuesit/es

Martuar

I biri/e bija
i/e ndaré nga prindérit

Bashkéjetuesi/
Bashkéjetuesja

Bashkélidhur zyrtari (subjekti deklarues) duhet té dorézojé:

Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Fotokopje té letérnjoftimit (kartés sé identitetit) pér vete, bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en,
fémijét né moshé madhore.
Fotokopje té pasaportés ose té ¢ertifikatés personale pér fémijét e tjere.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a,
b,c ¢ d * té& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Apartament banimi, 88.6 m”, ZK 2460, viti 2016,
Nr.Pas. 224/86+1/7, Linzé, H.1. Ap.7. 28000 Euro
1 | Kontraté blerje Nr.794 Rep, Nr.382 Kol/2 Notere Njézet e tet€ mijé Euro. 100%
A.Fshati. Kursime personale nga puna.

Apartament banimi, 104.7 m”, ZK 8140, Viti 2021,

Nr.Pas. 1/123+1-4, Rr.”Qazim Vathi”, Tirané. Pjesa 1/8
2 | trashegimi babai. Pjesa 5/8 dhuruar mamaja Servete Gjyli | 25000 Euro 100%
kontrate nr.222Rep nr.69Kol. Pjesa 1/4 Blere kontrate Njézet e pesé mijé Euro.
nr.221Rep nr.68Kol. Kontrate kredie Banka e Tiranés
nr.758Rep Nr.216Kol, 12.2.2021 Vlere 3 Milion leke.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né¢ [LDKPKI.

Q4L
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Nése ky formal e_?'shté' : pamjafiueshém, vazhdoni té Ve i ]:Uml"—wlm Ni
plotésoni né kopje 1é tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huayj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t€ deklarimit.

Llogari rrjedhése page “Union Bank”, té ardhura & Kursyera gjaté | 286000 Leke.

- | kohés si i punésuar prané shoqérisé “Gjeokonsult & CO™ deri Tetor | Dyqind ¢ tetedhjete ¢ gjashte

2016. mije leké.
| Llogari rrjedhése page “BKT™, t&é ardhura te kursyera gjaté kohes si i | 12800 Leké.
punésuar prané “Autoritetit Rrugor Shqiptar™, i punésuar aktualisht. Dymbédhjeté mijé e teté qind
leké.

Llogari rrjedhése page “Tirana Bank”, té¢ ardhura te kursyera gjaté | 98000 Leké
kohes si 1 punésuar prané “Autoritetit Rrugor Shqiptar”, i punésuar | Néntédhjeté e teté mije leké.
aktualisht.

.....
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 5




NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE “

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S e s A e 8 A P A Tt 8 s M - e A g it AT A P - b n e

Kredi hipotekore me vlere 3 milion leké pran “Tirana Bank ", 2960000 Leké
Nr.758Rep Nr.216Kol daté 12.2.2021. Detyrim i pérbashkét me | Dy milion e nénté qind e gjashté
znj.Renata Gjyli. dhjeté mijé leké.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés”




TE DHENA KONFIDENCIALE

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshme dhe/ose té
luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet
e origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik, huadhénés a
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me té cilét keni marrédhénie
interesi.

Nr. i regji
Nr. i kont

strit publik,
ratés noteriale,

data/muaji/viti

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné té lidhur me

zyrtarin € mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik | Lidhja me deklaruesin | Lloji i interesave private, vendndodhja e
dhe/ose emértimi i personit juridik tyre.

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i subjektit deklarues

Sh

Nése ky format éshté i G
pamjafiveshem, vazhdoni té GL: N\ j(\l\] 3 - -
!)l(”(.'.j()”f né k()[_)jl’ 1é ”]' Te]efon ce]u]ar /

o020 Bo Loo

I

>

[ |

Telefon privat/zyre, faks, e-mail

\

[ Gerribw— @21y (DNoTHkiL . Coph |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &¢é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE rTé LDREE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré)
gé mbartin detyrimin pér deklarim né¢ bazé t&¢ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen veg¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja:  Renata Mihal Gjyli bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja M

i/e Subjektit: Gentian Ramazan Gjyli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim B

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar

asgjé qé nuk éshté e vérteté. z <RI I
cpade  G4],

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Para Fillimit t& Detyrés” 8




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a,
boie, g d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

ne purimi i

T e P L o e R

: Autoveture Ford Focus Viti 2003.

' Daté 4.12.2016 Faturé nr.30. Certifikaté pronésie DRDI1910 | 2400 Euro.
11 |116. Dy mijé e Kkatérgind 100 %
! Bleré me kursime personale nga si & punésuar. Euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n¢ huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t¢ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi n€& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TEE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Krimi1 te ardhurave 5 FEREREAEESEEOIL IR LR oo | W SR B F S my | S | C APO ne vamuwe (me. |

' Punésuar prane shoqérise “WAN” s loaran “Intesa | 250000 leké, quind e peédhjeté
San Paolo Bank™. mijé leké.

Punésuar prane shogérise “Bonus™ shpk. Llogari page prané
“Raiffeisen Bank™. 20000 Leké, Njezet mijé leké.

SRR F R S S Ty e E g = = > T e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi hipotkore me vlere 3 milion leké ” “Tirana ”

2960000 Leké
- | Nr.758Rep Nr.216Kol daté 12.2.2021. Detyrim i pérbashkét me | Dy milion e nénté gind e gjashté |
| z. Gentian Giyli. dhjeté mijé leké. ,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit té Detyrés” 10




|| T DHENA KONFIDENCIALE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 1




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionohet né ligjet mbi & cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave;

e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké”, i ndryshuar,
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 *“Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t¢é detyrés™ duhet té plotésohet nga zyrtari
qé fillon puné né nj¢ nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).
Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t¢ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.
Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashkéjetuesit/es éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjvqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkgjetusit/es
me pasuri t€ regjistruar né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t¢ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.
Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dit&, nga data e fillimit té detyrés.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur” duhet t€ plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t&€ nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.
Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t¢ interesave private n¢ Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja
8-11.
Né ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar ve¢gmas.
Kujdes: T¢ gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t€ cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajné
dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké, éshté i
detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet té dorézojé: kopje té letérnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézojé fotokopje té pasaportés ose té gertifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s¢ interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit t& interesave private.

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé€, né afat
dhe pa shkagqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, q&é mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mij€) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né ¢ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999. info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Para Fillimit t& Detyrés” 12
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia TIRANE

000267646

Njésia administrative NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 3

Zyra e Gjendjes Civile 375

Daté: 3.8.2021

CERTIFIKATE PERSONALE

Né bazé té Regjistrit Kombétar 1€ Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme:

Pérbirés té Gjendjes Civile

Emri Gentian |

Mbiemri Gjyli

Numri Personal 1405140608

Emri i Babait ‘ Ramazan |

Emri i Nénés Servete \

Datélindja ‘ 14/05/1984

Vendlindja Durrés ] ) B

Vendbanimi ! [QAZIM VATHI; Nd. 74; H. 3; Ap. 7; NJESIA ADMINISTRATIVE
cncbanimt ) INR. 3; NJESIA BASHKIAKE NR. 3; 1005; TIRANE

Gjinia Mashkull

Gjendja Civile ile fiiitias

Shtetésia Shqiptar

Kjo certifikaté 1éshohet pér

Dokument

Népunési i Gjendjes Civile

(Emri; Mbiemri, Nénshkrimi, Vula)

Vulosur elektronikisht nga Drejloria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2021/08/03 10:11:42 +02'00"
14051406082021080310113495P001

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e

Pérgjithshme e Gjendjes Civile)
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' 000942201

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia TIRANE

Njésia administrative NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 3

Zyra e Gjendjes Civile 375 Daté: 03.08.2021
CERTIFIKATE FAMILJARE

Né bazé té Regjistrit Kombétar té¢ Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme:

|

,' INr Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés Gjinia| Lidhja me K.| Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri

| Familjarin Civile Personal
i, Gentian Gjyli Ramazan Servete M Kryefamiljari 14-05-1984 | i/e martuar Durrés Shqgiptare |[1405140608B
2. | Renata Gjyli Mihal Aleksandra F Bashkéshortja |23-06-1987 |i/e martuar purres Shqgiptare [175623072Q

i 3. | Tiana Gjyli Gentian Renata F E bija 12-03-2018 | Begar — Shqiptare  [L853120250
4. | Liv Giyli Gentian Renata F E bija 22-05-2021 |Beqgar Tirané Shgiptare |M15522024K
-

| 6.
&
8.

| 9.

i 10.

}r Kjo certifikaté léshohet pér Dokument Népunési i Gjendjes Civile l

(Emri, Mbiemri, Nénshkrimi, Vula)

g’ulolur Ohkﬂbrgdshl ngncl'lezloﬁa e
érgjithshme e Gjendjes
Date:2021/08/03 10:12:02 +02'00"

14051406082021080310115440F001
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e Pérgjithshme e Gjendjes Civile) Fagja1 nga 1







